Androidアプリケーション技術者認定試験ベーシック学習アプリ
「ACEチートシート」（無料Androidアプリ）リリース

報道関係者各位

Androidアプリケーション技術者認定試験ベーシックの内容を手軽に学習できる「ACEチートシー
ト」（無料Androidアプリ）をリリースしましたのでお知らせします。

「ACEチートシート」はAndroid技術者認定試験（通称ACE）のAndroidアプリケーション技術者認
定試験ベーシックに対応した学習アプリです。
要点だけをまとめていますので、隙間時間を活用した学習や、試験前の確認に最適です。

ダウンロードページ（Google Play）：
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.silvia.androidbasic

説明ページ：
http://silvia.hotcom-web.com/androidbasic.html

問い合わせ先：

https://www.prerele.com/releases/detail/12744
https://www.prerele.com/releases/detail/12744
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.silvia.androidbasic
http://silvia.hotcom-web.com/androidbasic.html

http://silvia.hotcom-web.com/contact.html

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

http://silvia.hotcom-web.com/contact.html
https://www.prerele.com